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Kedves Utasunk, kedves Olvasó!
Szeretettel üdvözöljük hajónk fedélzetén!
A Balatoni Hajózási Zrt. (BAHART) 16 személyhajó és 2 rév-kikötőben, 23 hajóval, még 
intenzívebb menetrenddel, színes programokkal és további családbarát és kerékpáros 
kedvezményekkel várja a 2025-ös nyári szezonban!

1 éve állt munkába a BAHART két új kata-
maránja Balaton és Tomaj, valamint a két 
új komp Szántód és Tihany, és mindjárt az 
első évben közel 1 millió utast szállítottak 
el, a BAHART összesen több mint 2 mil-
lió 325 ezer utasa közül. De nem csak a 
legmodernebb hajók iránt érdeklődőket 
várjuk az idei évben, hiszen a BAHART 
nosztalgiaflottája immáron 6 hajóval vár-
ja a nyugalmasabb programra vágyókat.  
A flotta legújabb klasszikusa a 112 éves 
Jókai hajó ráadásul komoly műszaki felújí-
táson is átesett a tél-tavaszi időszakban, 
azért, hogy még hosszú évtizedekig szol-
gálhasson a tavon. Az idei évben Siófokon 
lehet majd vele hajózni, míg a 134 éves 
Kelén hajónk Balatonfüreden szolgál majd.

Újdonság az idei évben, hogy tovább járnak 
a kompok (Szántódrévből 23.30, Tihany- 
révből 23.45 az utolsó indulás), és később 
indulnak Badacsonyból és Balatonfüredről 
is a déli partra visszatérő hajók. 
A népszerű Balatonboglár – Révfülöp 
átkelő járat kiegészül majd balatonlellei 
megállóval is, és az északi parton is két-
szer indul majd hajó Tihany felé naponta.

Tovább színesednek a nyári programha-
jók is. Kalap Jakab gyerekhajó koncertek, 
Balatonfüreden is induló chill hajók mellett 
családi programnak kiváló gyerekhajók, 
esti naplemente és bulihajó programok 
várják azokat, akik egy strandon töltött 
nap után új élményekre vágynak. 
További kedvcsinálónak pedig ajánljuk a 
tavalyihoz képest is olcsóbb családi je-
gyeket, a menetrendi hajókon használ-
ható Kajla kedvezményt, és a kompra és 
kerékpáros barát hajókra szóló kerékpáros 
kedvezményeket. A fogyatékkal élőkre is 
gondolunk, hiszen a kompok mellett már a 
menetrendi és sétahajókon is díjmentesen 
tudnak hajózni.

Valamennyi munkatársammal együtt kívá-
nunk kellemes utazást és időtöltést hajónk
fedélzetén! Várjuk vissza másik hajónkra 
és programunkra is, hiszen a Balaton a víz-
ről az igazi.

Veigl Gábor
vezérigazgató

A jegyek továbbra is megvásárolhatóak SZÉP kártyával is a pénztárakban, vagy 
kényelmesen otthonról a jegy.bahart.hu oldalon. Minden 5. utasunk már előre online 
vagy jegyautomatán keresztül vásárolja meg jegyét, ezzel biztosítva azt, hogy 
garantáltan ne maradjon le a tervezett hajóprogramról.

Tavaly utasszámunk 2 millió 325 ezer 385 fő volt, közel 9%-kal magasabb, mint 
2023-ban. A 2000-es években még sohasem utaztak ennyien a BAHART hajóin.

TUDTA?

Vedd meg
jegyed online! 

Menetrendi hajó KompSétahajó

Programhajó Rendezvényhajózás

jegy.bahart.hu
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2025-ben is várunk  
az új hajók fedélzetén!

2025-ben is várunk mindenkit a BAHART 
legújabb hajóin, amelyek a balatoni hajó-
zás új korszakát képviselik. A két modern 
katamarán – Balaton és Tomaj – 35 méter 
hosszú, 11 méter széles, 350 utast és 35 ke-
rékpárt képes egyszerre szállítani. Tágas 
belső tereik, valamint a hatalmas, nyitott 
felső fedélzetek ideálisak akár egy kellemes 
sétahajózáshoz, akár rendezvényekhez. 

A Szántód és Tihany névre keresztelt 
kompok 45 méter hosszúak és 11,4 méter 
szélesek, fedélzetükön akár 24 jármű, 30 

kerékpár és 120 utas is elfér egyszerre.  
A 4 hajtóművel felszerelt kompok körpanorá-
más felső fedélzettel is rendelkeznek – kiváló 
helyszínt kínálva akár egy koncerthez is!

Mind a négy hajó a legkorszerűbb kör-
nyezetvédelmi előírásoknak megfelelően 
épült, így nemcsak kényelmesek és esz-
tétikusak, de fenntartható megoldást is 
kínálnak a balatoni közlekedésben. Akár 
utasként, akár egy esemény résztvevője-
ként lépsz fedélzetre, ezek a hajók garan-
táltan különleges élményt nyújtanak.

ÚJ HAJÓK

A Balaton partjai mentén számos elbűvölő település és látnivaló vár rád – és a legjobb 
hír az, hogy ezek közül több hajóval is kényelmesen elérhető! Íme öt kihagyhatatlan 
célpont, amelyeket érdemes felvenned az idei nyári bakancslistádra:

Tarts velünk 2025-ben is – fedezd fel a Balatont új szemszögből,  
korszerű és modern hajóinkkal!

TOP 5 úti cél, ahová hajóval  
is könnyedén eljuthatsz!

BALATONI BAKANCSLISTA

A Balaton-felvidék egyik ikonikus helyszíne, ahol a természet és a gasztronómia 
kéz a kézben jár. A déli partról könnyedén áthajózhatsz Badacsonyba, ahol bo-
rospincék, éttermek és páratlan panorámák várnak. Ne hagyd ki a Laposa pincé-
szetet – boraik a hajó büféiben is megtalálhatók!

   BADACSONY – TANÚHEGYEK ÉS BORÉLMÉNYEK1

A legendás Tihanyi Bencés Apátság mindössze 15 perc sétára van a hajóállo-
mástól. Indulj egy kis felfedező kirándulásra: barangold be a Belső-tó környékét, 
vagy túrázzatok el az Őrtorony-kilátóhoz. A hajóút után garantáltan elvarázsol a 
település páratlan hangulata.

   TIHANY – APÁTSÁG, LEVENDULA2

Tihanyból vagy Siófokról hajóval is megközelíthető, és nyáron különösen pezsgő 
életet él. A híres Balatonfüredi Borhetek (2025. augusztus 8–31.) a Tagore sétá-
nyon várnak, ahol finom borokkal és élőzenével telik meg a város. Füred tökéletes 
naplementés séták, fagyizások és kultúrával fűszerezett nyári esték helyszíne.

   BALATONFÜRED – ELEGANCIA ÉS BORHETEK3

Ha a hajós úti célotok Fonyód, ne hagyjátok ki a gyönyörű Sipos-hegyi kilátót, 
ahonnan lélegzetelállító panoráma tárul a Balatonra és a Badacsonyra. A Szap-
lonczay sétány mentén andalogva pedig igazi balatoni hangulat vár – a legjobb 
fotópontok egyike!
Fonyód emellett otthont ad a Balaton legnagyobb piacának is, amely valódi vá-
sári élményt nyújt. A nyári időszakban szerdán és szombaton várja a látogatókat 
– ahol a helyiek és turisták egyaránt megtalálják a régiségektől a friss gyümölcsö-
kig mindazt, amit érdemes hazavinni a balatoni nyaralásból.

   FONYÓD – KILÁTÓK, PANORÁMÁK ÉS A HÍRES FONYÓDI PIAC4

Balatonbogláron található a Lombkorona Sétány, amely a híres gömbkilátó mel-
lett épült meg. A fák fölött vezető tanösvényről varázslatos kilátás nyílik a tóra.  
A hajóállomástól mindez kényelmes sétával elérhető. Ne felejts el betérni a kikö-
tőnél horgonyzó Balaton Csavargőzös Műemlékhajóba, amely a balatoni gőzha-
józás múltját idézi meg.

   BALATONBOGLÁR – LOMBKORONA A BALATON FELETT5

A BAHART menetrendi hajói tökéletes lehetőséget nyújtanak arra, hogy akár egy nap alatt 
több úti célt is felfedezz. Tervezd meg kalandod előre a www.bahart.hu oldalon található 
menetrendkereső segítségével, és élvezd a balatoni hajózás élményét a partok között!

ÚTRAVALÓ TIPP
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  SZÁNTÓDRÉV – TIHANYRÉV: A legnépszerűbb kompátkelő, mindössze 8 perc alatt 
átjuthatunk a túlpartra – csodás panorámával fűszerezve.

  FONYÓD – BADACSONY: A déli és északi part ikonikus pontjait köti össze, ahol a 
vulkanikus tanúhegyek sziluettje kíséri a látványt.

  BALATONFÜRED – SIÓFOK: Tökéletes választás azoknak, akik szeretik ötvözni a vá-
rosi pezsgést és a nyugodt, vízparti kerékpározást.

  RÉVFÜLÖP – BALATONBOGLÁR – BALATONLELLE: A déli és északi part között köz-
lekedő járat 2025-ben különleges újdonsággal bővült: már Balatonlelle is része az út-
vonalnak! Ez a változás még több lehetőséget kínál a kerékpárosoknak és túrázóknak, 
hogy új útvonalakat fedezzenek fel a Balaton körül. 

Ezek a kikötők kiváló kiindulópontjai egy-egy balatoni kerékpártúrának. Akár rövid kirán-
dulást, akár egész napos túrát tervezel, a BAHART hajóival rugalmasan alakíthatod az 
útvonaladat.

 Balatonfüred 

Tihanyrév

 Siófok 

 Balatonboglár  Fonyód 

 Révfülöp  Badacsony 

 SZÁNTÓDRÉV

Tomaj
KATAMARÁN

ÚJ KOMPOK BALATON
KATAMARÁNSZÁNTÓD ÉS TIHANY KOMP

KERÉKPÁROSBARÁT ÚTVONALAINK

1

2

3

4

Fedezd fel a Balatont  
két keréken, és válaszd nagy  
befogadóképességű hajóinkat

KERÉKPÁROSBARÁT HAJÓÚTVONALAK 

A BAHART immár nyolc kerékpárosbarát kikötőben biztosít kényelmes átkelési  
lehetőséget a bicikliseknek. Ezek a kikötők nemcsak a tó két partját kötik össze, de le-
hetőséget kínálnak a túraútvonalak rövidítésére vagy éppen izgalmasabbá tételére is.  
Az átkelés egyszerű és gyors, hiszen segítőkész személyzet és biztonságos fel- és  
leszállás vár minden járaton.

 BalatonLELLE 

2024-ben a BAHART flottája négy új, modern hajóval bővült: két katamarán és két új komp 
állt szolgálatba, hogy még kényelmesebbé és gyorsabbá tegye a balatoni közlekedést.

Katamaránjaink a nyári élmények szolgálatában:

TOMAJ KATAMARÁN: Fonyód – Badacsony útvonalon közlekedik, így különleges lát-
ványban lehet részed, amikor a tanúhegyek felé hajózol.

BALATON KATAMARÁN: Siófok – Balatonfüred között jár, ezzel a két népszerű úti cél 
között biztosít gyors és látványos összeköttetést.

ÚJ KOMPJAINK – SZÁNTÓD ÉS TIHANY: A Szántód és Tihany névre keresztelt kompok a 
tó egyetlen révátkelőjén, Szántódrév és Tihanyrév között közlekednek egész évben. Ezek 
a járművek nemcsak kerékpárosokat, hanem gépjárműveket és gyalogosokat is szállíta-
nak – modern fedélzettel és a forgalom függvényében folyamatos menetrendi indulással.

www.bahart.hu

KOMPMENETREND

2025. június 20. és  
augusztus 24. között

Szántódrévből 7:00 – 23:30
Tihanyrévből 7:15 – 23:45
30 percenként közlekednek

A kompjáratokat – a forgalom  
függvényében – a menetrend  
felfüggesztésével sűrítjük!

A menetrend változtatás jogát  
a Társaság fenntartja!

Hol találkozhatsz velük idén nyáron?

ÚJ HAJÓK A BAHART FLOTTÁJÁBAN

TEKERJ, HAJÓZZ, FEDEZD FEL!
Akár az új hajók nyomában járnál, akár egy kerékpáros kalandra vágysz, a BAHART kikötői 
és járatai segítenek, hogy minden balatoni nap különleges élménnyé váljon. Válaszd a 
környezetbarát közlekedést, tervezd meg túrádat a menetrend szerint közlekedő hajók és 
kompok segítségével, és fedezd fel a Balaton legszebb arcát a vízről és a partról egyaránt! 
A Balaton a vízről az igazi.
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2025-BEN IS A YACHT CHARTER GURU SZERVEZÉSÉBEN

2025.  JÚNIUS 28.  ALSÓÖRS
2025.  JÚLIUS 26-27.  BALATONFÖLDVÁR
2025.  AUGUSZTUS 16.  BALATONSZEMES
2025.  SZEPTEMBER 6.  BALATONBOGLÁR  

WWW.YACHTCHARTERGURU.COM/REGATTA

Programhajók

Ahogy beköszönt a nyári szezon, a Bala-
toni Hajózási Zrt. idén is számos különle-
ges programmal várja a családokat és a 
kicsiket. Az egyik legnépszerűbb attrak-
ció a Gyerekhajó, amely minden évben 
rengeteg kisgyermekes családot vonz a 
tó környékére. Ebben az évben azonban 
a BAHART tovább fokozta a szórakozást 
a Kalap Jakab koncerthajó bevezetésével, 
akik balatoni turnéjuk keretében szóra-
koztatják a legkisebbeket vidám, interak-
tív koncertsorozattal.

Idén nyáron, július 5. és augusztus 24. kö-
zött 9 kikötőben indul Gyerekhajó, mely-
nek fedélzetén szórakoztató kalóz műsor, 
bűvésztrükkök, kincskeresés és vidám 
programok teszik emlékezetessé a napot. 
A BAHART Gyerekhajója minden gyer-
mek álma, hiszen egy izgalmas 75 perces 
utazás során a kicsik és nagyok egyaránt 
felfedezhetik a Balaton szépségeit, mi-
közben szórakoztató programokkal és já-
tékokkal töltik az időt.
A program 75 perces és magyar nyelvű.  
A hajó a program végén az induló állo-
másra érkezik vissza.
A Gyerekhajó program mellett koncert-
hajóval készülünk a gyermekek számára 
Siófok, Balatonlelle és Keszthely Hajóál-
lomásokon. A műsor címe Kalap Jakab 
Gyerekhajó, mely zenés produkcióval és 
interaktív programmal szórakoztatja a 
résztvevőket. 
A családok számára elérhető családi je-
gyet bevezettük a séta-és gyerekhajós 
programokra is, ráadásul a gyermekek 
számától független díjszabással.

GYEREKHAJÓ ÉS KALAP JAKAB KONCERTHAJÓ

Sétahajó
A BAHART sétahajói több kikötőből in-
dulnak a Balaton különböző részein, lehe-
tőséget adva a turistáknak és helyieknek 
egyaránt, hogy felfedezzék a tó környé-
két, a szépségét és a természet csodáit. 
Az 1 órás sétahajózás ideális lehet egy 
családi kiránduláshoz, baráti összejöve-
telhez vagy akár romantikus programnak 
is kiváló ötlet. A hajók széles választéka 
lehetőséget ad arra, hogy mindenki meg-
találja a számára legmegfelelőbb útvona-
lat és időpontot. Naplemente sétahajók is 
indulnak a főszezonban, illetve romanti-
kus badacsonyi túrán is részt vehetnek az 
utasok Keszthely és Balatonmáriafürdő 
kikötőkből.

Bulihajó
A BAHART Bulihajó szolgáltatása egy kü-
lönleges élményt kínál azoknak, akik sze-
retnének egy felejthetetlen bulit átélni a 
Balaton közepén. Június 21. és augusztus 

TOVÁBBI PROGRAMOK

24. között várunk minden bulizni vágyót! 
A DJ-k mai zenékkel és retro slágerekkel is 
készülnek, mindenki ízlésének eleget téve. 
A Balatonon való hajózás egyedi hangu-
latot teremt, a vízen keresztül megcsodál-
hatjuk a tájat, élvezhetjük a zenét, a friss 
levegőt. A 9 kikötőből induló Bulihajó ki-
váló lehetőséget biztosít arra, hogy egye-
di és emlékezetes élménnyé tegyük az 
estét, miközben a Balaton közelségében 
vagyunk.

PLÁZS Boat Party
2025-ben is több alkalommal indul PLAZS 
hajó a siófoki kikötőből. Július 11-én a fer-
geteges hangulatot DJ Metzker biztosítja.

Esti Chill hajó
A tavalyi évben bemutatkozó progra-
munk, az Esti Chill hajó nagy népszerűség-
nek örvend. Idén már nemcsak Siófokon 
indul a program, hanem Balatonfüreden 
is! A hajózási főszezon kiemeltebb szaka-
szában, július 23. és augusztus 19. között 
szerdai napokon indul a két kikötőből. Kü-

lönlegessége, hogy a naplementét koktél-
lal a kezedben, DJ-ink által biztosított kel-
lemes háttérzene kíséretében tekintheted 
meg a Balaton közepén.

Komp Daytime Boat Party
2025. augusztus 30-án a Be Massive Ho-
rizon hozza el a nyárbúcsúztató bulit, 
melynek különleges helyszíne az egyik új 
komp fedélzete lesz. Gyertek el, és vegye-
tek részt ezen a különleges programon  
a Balaton közepén!
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Interjú Török Anitával,  
a Szigliget hajó matrózával
Balatoni Hajónaplók rovatunk mindig különleges bepillantást enged a BAHART-nál 
dolgozó kollégák életébe – ezúttal azonban nemcsak a Balaton vizén, hanem egészen 
a sarkkörig és még azon is túl utazunk. Török Anita matróz nem csupán a Szigliget 
hajó fedélzetén bizonyít nap mint nap: télen Lappföldön vezet motorosszánt, nem-
rég pedig Balin önkénteskedett korallzátonyokat építve és gyerekekkel foglalkozva. 
Interjúnkból kiderül, hogyan talált rá a hajózásra, miért választotta a BAHART-nál 
a matróz képzést, miként élte meg nőként a kezdeti kihívásokat, és miért vonzódik 
ennyire a vízhez – legyen az tó, tenger vagy épp jégmező. Egy inspiráló életút a nyu-
galom és kaland határán.

Hogyan kerültél kapcsolatba a hajózással? 
Emlékszel az első balatoni hajós élmé-
nyedre?
Több mint tíz éve találkoztam először a 
hajózással, amikor animátorként kezdtem 
dolgozni a Balatonon. Akkoriban gyerekek-
kel foglalkoztam, zenés programokon gitá-
roztam, kézműves programokat vezettem, 
mindezt egy hajó fedélzetén. Ez az időszak 
mély nyomot hagyott bennem, annyira 
megszerettem ezt a környezetet, hogy 
egyre gyakrabban jöttem vissza Siófokra.

A hajós képzést a BAHART-nál végezted el?
Igen, mindenben segített a BAHART, így 
el tudtam végezni ezeket a képzéseket, 
magát a matróz tanfolyamot. Ez viszony-
lag egyszerűen ment, gördülékeny volt az 
alapok elsajátítása.

Milyen érzés volt, amikor először matróz-
ként szolgálatba álltál a Balatonon?
Nagyon jó érzés volt. Mindig öröm, ha sike-
rül elérnem egy célt, amit kitűzök magam 
elé. Azóta is szívesen jövök vissza nyaran-
ta, szinte már az otthonomnak tekintem.

Mesélnél egy kicsit a mostani minden-
napjaidról a Szigliget hajó fedélzetén? 
Milyen feladatokat látsz el?
Többek között a feladataim közé tartozik 
a hajó karbantartása, kikötés, utasfogadás, 
jegykezelés, információadás, takarítás – 
mindenben részt veszek matrózként. Sőt 
gyakran vezethetem is a hajót, amit na-
gyon élvezek.

Hatalmas váltás a Balaton után Lappföld! 
Hogyan kerültél kapcsolatba a szánveze-
téssel?
Mindig is kíváncsi természet voltam, min-
dent ki akartam próbálni, ami érdekelt. 
Ezért sok országban, sok helyen dolgoz-
tam már. Egy internetes hirdetésben buk-
kantam rá a motorosszán-vezetői lehe-
tőségre, és mivel csak jogosítvány kellett 
hozzá, így jelentkeztem. Jelenleg oda já-
rok vissza a legtöbbet, mert ez áll hozzám 
a legközelebb.

Milyen a munka a sarkkörön túl? Miben 
hasonlít vagy különbözik a lappföldi és a 
balatoni „munkahelyed”?
Mindkettőben imádom, hogy a természet-
ben lehetek. Lappföldön egész nap a sza-
badban vagyunk, változatos programokat, 
túrákat vezetünk. A Balatonnál is sok a 
kihívás és a természetközeliség, de a téli 
világ egészen más hangulatot ad.

Bali is megjelent az életedben – mesélsz 
erről?
Nagyon meghatározó élményem volt, 
hogy egy önkéntes program keretében 
másfél hónapot tölthettem el Balin, egy 
kis faluban. Tetszőleges formájú szobro-
kat készítettünk betonból, amelyeket a 
tengerfenékre helyeztünk el. Ezekre meg 
tudnak kapaszkodni a korallok, így segítve 
az elpusztult élővilág újraéledését. A bú-
várkodást most próbálhattam ki először, 
és teljesen magával ragadott a víz alatti 
élet. Emellett a helyi óvodában és iskolá-
ban is tartottam foglalkozást, jó volt újra 
gyerekekkel foglalkozni.

Mit tanultál a Balin eltöltött időszakból, 
amit a mindennapokban is hasznosítasz?
Bali teljesen más világ, sokkal egyszerűbb 
körülmények között élnek az emberek. 
Mindezt boldogan teszik, termeszét közel-
ségében, egy közösségben. Az alázatos, 
hálával teli életmód nagyon inspirált.

Matrózként dolgozni nőként nem min-
dennapi választás. Találkoztál nehézsé-
gekkel vagy sztereotípiákkal? Hogyan 
kezeled ezeket?
A legtöbben nyitottak voltak, így nem ér-
tek komolyabb nehézségek. Segítőkész 
kollégáimnak köszönhetően jó csapatban 
tanulhattam, jó helyre kerültem.

Mit üzensz azoknak a fiatal lányoknak, 
akik hasonló pályát választanának?
Csinálják! Mindenki azt csinálja, amit szívé-
ből szeretne. Minden élmény és tapaszta-
lat számít, akkor is, ha végül más irányba 
megy az ember.

Mi a kedvenc helyed a Balatonon – akár 
vízről, akár partról nézve?
Tihany az egyik fő kedvenc úti célom, 
azon belül is az Őrtorony-kilátó, ahonnan 
be lehet látni szinte az egész Balatont. 
Emellett Badacsony is a kedvenceim közé 
tartozik, ahol szuper túrázási lehetőségek 
vannak és hajóval is könnyen elérhető  
a déli partról.

Melyik évszak áll hozzád közelebb: a ba-
latoni nyár vagy a lappföldi tél?
Mindkettőt szeretem, de mostanában  
a tél áll hozzám közelebb. A nyugalom és  
a hóesés varázsa miatt. Egy idő után biz-
tos, hogy az egyik után vágyom a másikra, 
de így váltakozva tökéletes.

Mik a terveid a jövőre nézve? Van új cél a 
horizonton?
Szeretnék még hajózni, de új helyeket is 
felfedezni. Norvégia és Izland is szerepel  
a terveim között, ahol a túravezetéssel és a 
hajózással is foglalkozhatnék.

Egy biztos – akármerre is járjon a világ-
ban, a Balaton és a BAHART hajói mindig  
nyitott fedélzettel várják vissza.

BALATONI HAJÓNAPLÓK
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Települések közötti hajójáratok

FŐSZEZON

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik és megegyeznek a kiadvány térképein jelzett útvonalaik színével.

BALATONSZEMESRŐL INDUL
BALATONFÖLDVÁRRA 9:30
TIHANYBA 9:30 

További célállomás: Balatonfüred (átszállás Tihanyban)

BALATONFÖLDVÁRRÓL INDUL
TIHANYBA 10:20, 11:55, 14:05, 16:15, 18:10
BALATONFÜREDRE 11:55, 14:05, 18:10

KESZTHELYRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 10:00
SZIGLIGETRE 10:00
BADACSONYBA 10:00
További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

BALATONGYÖRÖKRŐL INDUL
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE 10:45, 12:00, 13:15, 16:00, 17:15
SZIGLIGETRE 10:45
BADACSONYBA 10:45 
KESZTHELYRE 17:15 

BALATONBOGLÁRRÓL INDUL

RÉVFÜLÖPRE
10:00, 11:30, 13:30, 15:30, 17:30, 18:50
  A járat csak csütörtökön és szombaton közlekedik

BALATONLELLÉRE 18:20
BADACSONYBA 11:05, 13:35

BALATONLELLÉRŐL INDUL
BALATONBOGLÁRRA 10:30, 13:00, 17:00
BADACSONYBA 10:30

További célállomás: Révfülöp (átszállás Balatonboglár)

TIHANYBÓL INDUL
SIÓFOKRA 10:00, 12:00, 12:50, 17:30

BALATONFÜREDRE
10:55,          12:00, 12:30, 14:40,         15:45, 
16:50, 18:45

BALATONFÖLDVÁRRA 11:00, 13:25, 15:35, 17:25
ALSÓÖRSRE 12:40, 17:50
BALATONALMÁDIBA 12:40, 17:50 
BALATONSZEMES 17:00 

RÉVFÜLÖPRŐL INDUL

BALATONBOGLÁRRA
10:45, 12:15, 14:15, 16:15, 18:15, 20:40
   A járat csak csütörtökön és szombaton 
   közlekedik

BALATONFÜREDRŐL INDUL

SIÓFOKRA

9:30, 11:20, 12:25, 13:45, 14:45 , 16:15, 
18:45, 20:40 
   A járat csak péntek, szombat, vasárnap
   közlekedik

TIHANYBA
9:30, 11:30,         13:00, 15:10,         
16:20,         17:00, 17:20

BALATONFÖLDVÁRRA 13:00, 15:10, 17:00
További célállomások:  
Alsóörs, Balatonalmádi, Balatonszemes (átszállás Tihanyban)

ALSÓÖRSRŐL INDUL
TIHANYBA 11:45, 15:45
BALATONALMÁDIBA 13:25, 18:35
További célállomás: Balatonfüred (átszállás Tihanyban)

BALATONALMÁDIBÓL INDUL
TIHANYBA 11:10, 15:10
ALSÓÖRSRE 11:10, 15:10
További célállomás: Balatonfüred (átszállás Tihanyban)

BALATONMÁRIAFÜRDŐRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 10:10, 11:25, 12:40, 15:25, 16:40
További célállomás:  
Badacsony, Szigliget, Keszthely (átszállás Balatongyörökön)

FONYÓDRÓL INDUL

BADACSONYBA

9:30 10:00 11:00 12:00 13:30 15:00 
16:00 17:00 18:00 18:30
  A járat csak csütörtöktől vasárnapig 
  közlekedik.

SZIGLIGETRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 16:25
KESZTHELYRE 16:25 

BADACSONYBA
11:30, 15:10
   A járat csak kedden, csütörtökön és szombaton
   közlekedik

További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

BADACSONYBÓL INDUL

FONYÓDRA
10:15, 10:45, 11:45, 12:45, 14:15, 15:45, 16:45, 
17:45, 19:15, 20:50
  A járat csak csütörtöktől vasárnapig közlekedik.

BALATONBOGLÁRRA 12:15, 17:15
BALATONLELLÉRE 17:15 

SZIGLIGETRE
12:10 , 15:50
   A járat csak kedden, csütörtökön és szombaton
   közlekedik

BALATONGYÖRÖKRE 15:50
KESZTHELYRE 15:50 
További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

SIÓFOKRÓL INDUL

BALATONFÜREDRE
10:00, 12:30, 13:30 , 15:00, 16:00, 17:30, 18:45
   A járat csak pénteken és hétvégén, 
   illetve ünnapnapokon közlekedik.

TIHANYBA 9:30, 11:30, 14:00
További célállomás: Balatonföldvár (átszállás Tihanyban) 

 Balatonalmádi 
 Alsóörs  Balatonfüred 

 Siófok  Balatonföldvár 
 Balatonszemes  Balatonlelle 

 Balatonboglár  Fonyód 

Balatonmáriafürdő 

 Balatongyörök  

Keszthely  

 Szigliget 

 Révfülöp  Tihany  Badacsony 

30’

50’20’

55’

30’30’

30’
40’

40’

25’

40’

60’

55’
30’35’

25’

2025.07.05. és 08.24. között
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BALATONFÜREDRŐL

H, SZ, P SZO, V
10:00, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 13:45, 14:30, 
15:15, 16:00, 16:45, 17:30, 18:30, 19:30 , 20:00

K, CS
10:00, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 13:45, 14:30, 
15:15, 16:00, 17:30, 19:30

Sétahajó menetrend
2025.07.05. és 08.24. között

FŐSZEZON A sétahajók meghatározott 
minimum létszám elérése  

esetén indulnak. 

A menetrend- és 
programváltoztatás jogát 

fenntartjuk.

 Balatonalmádi 

 Balatonfüred 

 Siófok  Balatonföldvár 
 Balatonlelle 

 Balatonboglár 

Balatonmáriafürdő 

Keszthely  

 Révfülöp  Badacsony 

 Balatonszemes 

 Alsóörs 

 Fonyód 

SZIGLIGET

KESZTHELYRŐL

H
10:00, 10:30, 11:30, 12:00, 13:00, 13:30, 14:30, 
15:30, 16:00, 17:00, 18:30, 19:30

K, CS, P, SZO, V
10:00, 10:30, 11:30, 12:00, 13:00, 13:30, 14:30, 
15:30, 16:30, 17:00, 17:45, 18:30, 19:30

SZ
10:30, 11:30 , 12:00, 13:00, 13:30, 14:30, 15:30, 
16:30, 17:00, 17:45, 18:30, 19:30

BADACSONYBÓL
SZ, P, V 12:30
CS-V 19:30

SZIGLIGETRŐL
K, CS, SZO 13:30

RÉVFÜLÖPRŐL
CS, SZO 19:30

BALATONALMÁDIBÓL
H-V 10:00, 14:00
H, SZ, CS, P, SZO, V 19:30

ALSÓÖRSRŐL
K, CS 18:00, 19:30

FONYÓDRÓL
K 19:30

BALATONMÁRIAFÜRDŐRŐL

H-K-SZO-V 18:00
(A járat 07.26. és 08.22. között szombaton nem közlekedik.)

K, SZ, P, V 19:30 
CS 18:00 

BALATONBOGLÁRRÓL
K, SZ, P, SZO 19:30

BALATONLELLÉRŐL
H-V 10:00, 11:30, 12:45, 14:00, 16:00, 17:30, 19:30

BALATONFÖLDVÁRRÓL
H, K, SZ, P 19:30

BALATONSZEMESRŐL
K, CS, V 19:30

SIÓFOKRÓL

H-V
10:00, 11:30, 12:45, 14:00 
16:00 , 17:30, 19:30

1 órás sétahajózás a naplementében.

A járat 07.05-től 07.20-ig 19:45-kor, 07.21-től 08.03-ig 19:30-kor, 08.04-től 19:15-kor közlekedik.

1 órás sétahajózás. Romantikus badacsonyi kirándulás.

A járat csak 08.20-ig közlekedik. A járat szombaton nem közlekedik.

A járat 07.05-20. és 08.17-24. között közlekedik.
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Böröczky Bulcsú

Böröczky Bulcsú vagyok, fotós. Húszas 
éveimben sokat festettem, nagyapám fes-
tőművész volt. Ő formálta látásmódomat 
és tanított, de mikor elment, már nem tud-
tam ecsetet fogni többé. Nem is teljesed-
tem ki a művészet azon ágában, nem érez-
tem igazán az enyémnek, mindamellett, 
hogy a képalkotás, vagy egyáltalán az al-
kotás mindig hatalmas igény volt bennem. 
Aztán jöttek a szürke, egyéb feladatokkal 
teli hétköznapok, évek, amit bár sikeresen 
csináltam végig, mindig hiányzott valami. 
Egy véletlen folytán elkezdtem fotózni... 
kis idő telt el mire rájöttem, ez én vagyok. 
Azóta hívtak már a Balaton drónfestőjé-
nek is. Mára már képtelen vagyok e nélkül 
létezni. A fotózás és képszerkesztés mint a 
lélegzés lett a létfeltételem.
Nagy öröm számomra, hogy a BAHART 
hajóinak fotózását is a munkáim között 
tudhatom.

FOTÓI

Különleges helyszínre és páratlan kilátásra vágysz? Ebben az esetben válaszd hajóflot-
tánk egyik tagját, és tedd még egyedibbé rendezvényed a Balaton vizén. Lehet akár 
céges esemény vagy privát program, a siker és az élmény garantált. Miért keresnél más 
helyszínt, ha már megtaláltad az igazit? Rendezvény kiajánlónk és honlapunk minden 
fontos információt tartalmaz.

A BAHART a legnagyobb hajózási vállalat a Balatonon, mely közel 180 éve szállítja uta-
sait. A régió egyik legmeghatározóbb vállalkozásának, a balatoni turizmus alappillérének 
számít. A jól ismert hajózási szolgáltatások mellett fontos szerepe van a rendezvényha-
józásnak, hajóbérlésnek is. Több, mint 20 hajóból álló flottánkból választhatók 1891-ben 
épült nosztalgiahajók vagy a legmodernebb katamaránok és kompok. Szervezze meg 
programjait festői környezetben a BAHART hajóin és szerezzen felejthetetlen élményeket 
ügyfelei számára.

• Sajtótájékoztató
• Gálavacsora
• Díjátadó
• Termékbemutató
• Céges buli
• Csapatépítő tréning
• Partner találkozó

• Nevezetes évforduló
• Születésnap, névnap
• Legény-és lánybúcsú
• Diplomaosztó, ballagás
• Esküvő

• 17 személyhajó, 4 komp
• 2 új katamarán, 2 új komp
• több mint 2 300 000 utas

www.bahart.hu
ertekesites@bahart.hu
+36 84 310 050
4-es menüpont

A Balaton a vízről az igazi.

RENDEZVÉNYEK
A BALATON KÖZEPÉN!

CÉGES ESEMÉNYEK

GASZTRO ESEMÉNYEK

PRIVÁT PROGRAMOK

BAHART HAJÓFLOTTA

KONTAKT
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Kóstoltad már a BAHART söröket? Fedezd fel a hajóbüfékben  
a balatoni pincészetek borait!

Bortermelő őseink 1721-ben ültették el azt a gondolatot, amely végül, megannyi szü-
ret után, 1988-ban érett meg arra, hogy generációk tudására alapozva pincét építsünk,  
1 hektárnyi szőlőterülettel. Azóta 25 hektárra bővültünk, amely teret ad nem csak kiváló 
borainknak, de vendégszeretetünknek is: Borbirtokunk étteremmel, szálláshelyekkel és 
wellness részleggel várja a feltöltődni vágyókat. Az ízből akkor válik élmény, ha az érzéke-
ken keresztül a szívhez is szól. Ezért organikus gazdálkodásunk alapja, hogy a bort nem 
elég inni, értékelni is kell. A természetet nem elég használni, becsülni is kell. Hisszük, hogy  
a bornak két útja van. Az egyik a szőlőszemtől a palack mélyéig tart. A másik akkor kezdő-
dik, amikor kiengedjük a palackból. Családunk mind a két úton a természet bölcsességét, 
a mértéket követi. Bioorganikus gazdálkodásunk vegyszermentesen ötvözi évszázadok 
hagyományát és a jelenkor innovációit. Borbirtokunk minden gasztronómiai és közösségi 
élményt megad, hogy az érzékeken túl, a szívhez is eljusson az aroma.

A BAHART sörök mellett a hajóbüfékben neves pincészetek borait és díjnyertes 
pezsgőit is megkóstolhatod. Próbáld ki a 2024-es BalatonBort a Dobosi olaszrizlinget,
a Laposa Pincészet Zenit és Rosé tételeit, vagy a Garamvári Szőlőbirtok Irsai Olivér, 
Rosé és Premium Pinot Noir borait. A díjnyertes Laposa extra dry Furmint pezsgőt 
akár egy naplemente sétahajó fedélzetén is élvezheted. Látogass el a pincészetekhez 
is, hiszen mindegyik gyönyörű helyszínen vár számtalan izgalmas programmal!

DOBOSI PINCÉSZET

Ha egy igazi frissítő sör élményre vágysz a fedélzeten kóstold 
meg a BAHART saját márkás HEDON kézműves söreit! Hajóbü-
féinkben megtalálod mind a négy ínyencséget! Neked melyik 
jönne be igazán?

Matrózok kedvence, egy korty csillogás a hajó  
fedélzetén. Telt, elegáns ízű pilseni, mely még  
a tengeri betegségre is gyógyír.

MATRÓZ

KATAMARÁN
A hajóskapitányok új felfedezettje. Fogyasztása  
nem csak a katamaránok fedélzetén ajánlott!
NEIPA típusú világos, szűretlen sör.

Ez a sör egy igazán kiváló kompozíció!
Te hova pozícionálnád?
Szűretlen, világos, belga típusú búzasör.

A Szirén egyszerre fanyar, frissítő és csábítóan szőke! 
Ízig-vérig bajor szűretlen búzasör, amit lassan kell a 
pohárba önteni az alján lévő élesztővel együtt!

KOMPOZÍCIÓ

SZIRÉN

Családunk alapvetően tradicionális, helyi szőlőfajtákkal foglalkozik, amelyek a vulkani-
kus eredetű tanúhegyek legjobb területein teremnek. A borok köré épültek a vendéglá-
tóhelyek, ahol a kóstolók mellett izgalmas ízekkel és programokkal várunk minden Bada-
csonyba látogatót egész évben. Badacsony központjában, a Hableányban karnyújtásnyira 
készülnek a borok a látványborászatban, ahol a tartálytérben túra közben mutatjuk be 
a borkészítés fázisait – a pincében már pezsgőüzem is helyet kapott. A hegy lábánál, 
Badacsony turisztikai központjában kikerülhetetlen a Hableány felújított, faltól falig üveg-
ablakos modern épülete. Az 1800-as évek végétől vendéglátóhely és találkozó pont volt, 
az 1883-ban nyitott szálló 1963-ban nyerte el maihoz hasonló alakját. Az ikonikus épület 
2019-ben megújulva nyitott újra a Laposa Birtok központjaként. Lépj be a többfunkciós 
térbe, ahol bisztró, borbár, borbolt, a környék legmodernebb borászata, sőt, egy hely- és 
családtörténeti kiállítás is helyet kapott. Igazi borvidéki találkozópont ez, közös kósto-
lók, rendezvények helyszíne. A Laposa Birtok borainak és a helyi alapanyagokra építő,  
modern balatoni bisztró konyha fogásainak kóstolása közben a pince életébe is beleshetsz. 
Nagy örömünkre szolgál, hogy a 2025-ös szezonban ismét találkozhattok termékeinkkel  
a BAHART hajók fedélzetén.

A pezsgőgyártás és borászat világában jól ismert családnév mögött három, együtt dol-
gozó generáció összes tapasztalata, a Dél-Balatoni Borvidék legszebb dűlői, és évti-
zedek óta töretlen elhivatottság és kreativitás áll. Boraik nem csupán a legrangosabb 
hazai és nemzetközi versenyeken értek el kiváló eredményeket, de kiválóan bemutatják 
a régió legszebb arcait a kóstolókon, és már a BAHART hajókon utazó közönség szá-
mára is elérhetőek.

LAPOSA PINCÉSZET

GARAMVÁRI SZŐLŐBIRTOK
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Balatonfüred méltán viseli a Kultúra Ma-
gyar Városa címet. Az év minden idősza-
kában rangos események sorozata várja 
az ide látogatókat: a Jókai-napok, a Qua-
simodo Költőverseny, a Könyv–Bor–Jazz 
Fesztivál az irodalom és művészetek ked-
velőinek; a Hal- és Borünnep, a Borhetek 
és a Szüreti Fesztivál a gasztronómia hí-
veinek; a Kékszalag vitorlásverseny, a futó- 
és kerékpáros események pedig az aktív 
kikapcsolódás szerelmeseinek kínálnak fe-
lejthetetlen programokat. Tavasztól őszig 
a Tagore sétány koncertek és szabadtéri 
rendezvények színtere.
A nyári szezon csúcspontja idén is az An-
na-bál, melyet július 22–27. között az Anna 
Fesztivál eseményei kísérnek: operaest az 
Operaházzal, éjjeli szerenád az elsőbálo-
zóknak, a közkedvelt Szívhalászat, vala-
mint prímásgála a Hagyományok Házával 
közösen – különleges élmények, egyedül-
álló hangulatban.
A Romantikus Reformkor Fesztivál, amely 
minden ősszel megeleveníti a 19. századi 
Füred hangulatát, idén még ünnepélye-
sebb és gazdagabb lesz: kosztümös fel-
vonulás, reformkori életképek, zene, tánc, 
irodalom és gasztronómia várja a látoga-
tókat – igazi időutazás a magyar múltba.

A város kiállítóterei – a Vaszary Galéria,  
a Modern Műtár és a Jókai Mór Emlékház 
– országos jelentőségű kulturális helyszí-
nek, de az elmúlt évben újabb attrakcióval 
bővült a város kínálata: az Eszterházy-kas-
télyban megnyílt a Nyaralástörténeti Inter-
aktív Kiállítás, amely izgalmas, élménysze-
rű módon idézi fel a balatoni nyaralások 
történelmét és fejlődését. 
Balatonfüred emellett a konferenciaturiz-
mus fellegvára is lett: a nemrég átadott, 
impozáns Balatonfüredi Kongresszusi 
Központ a város egyik legmodernebb lé-
tesítménye, amely méltó helyszíne hazai 
és nemzetközi szakmai, üzleti és kulturális 
rendezvényeknek.
A Balaton-parton túl is számos lehetőség 
vár: a Koloska-völgy vadasparkja, nordic 
walking útvonalai és a természet közelsé-
ge mellett az új Forrás Családi Sportpark 
változatos szabadidős kínálattal – görkor-
csolyapálya, játszótér, kondipark, bringás 
pálya – várja a családokat és a sportolni 
vágyókat. Télen pedig a Balaton-parti pa-
norámával kísért városi jégpálya, benne 
egy 1 km hosszú jégfolyosóval, kínál felejt-
hetetlen korcsolyázási élményt.
Balatonfüred több mint egy nyaralóhely 
– ez egy élettel teli, értékeket hordozó és 
folyamatosan fejlődő város. Legyen szó 
kulturális élményekről, természetjárásról, 
gasztronómiáról, vagy csak egy kellemes 
Balaton parti sétáról – itt minden évszak-
ban megtalálod a saját élményed.
Lehet tavasz, nyár, ősz vagy tél – Balaton-
füred mindig élmény.
 

Lehet tavasz, nyár, ősz vagy tél – 
Balatonfüred mindig élmény!

ÉLMÉNYEK 
 EGÉSZ ÉVBEN
Kíváncsi vagy, hogy milyen fesztiválok, programok, rejtett kincsek várnak 

a Balaton környékén? Nem csak a legismertebb rendezvények érdekelnek? 

Akkor a Te oldalad a www.visitbalaton365.hu, ahol a legjobb és legújabb balatoni 

programok közül válogathatsz. Programajánló, leírások, tippek és tanácsok egy helyen.

FELEJTHETETLEN VÍZI ÉS PARTI ÉLMÉNYEK,
PEZSGŐ VÍZPARTI HANGULAT! 

Üdítő nyári programokkal
vár idén is Siófok!
Üdítő nyári programokkal
vár idén is Siófok!

IRÁNY IDÉN IS SIÓFOK,
A NYÁR FŐVÁROSA!

kimksiofok

A nyár fővárosában töltött pihenés garantál-

tan élményekkel és varázslatos pillanatokkal 

lesz teli 2025-ben. Legyen szó könnyű- és 

komolyzenei koncertről, kulturális töltekezés-

ről, aktív pihenésről, frissítő strandolásról, 

romantikus naplementékről, gasztronómiai 

felfedezésről – a siófoki nyárban minden 

megtalálható egy helyen!

BOR ÉS KENYÉR ÜNNEPE
SIÓFOK, HAJÓÁLLOMÁS - 2025. AUGUSZTUS 19 – 23. 

ANNA AND THE BARBIES | KORMORAN | CHAMELEON
THE FREAKEND | BLOKK EGYÜTTES ÉS BARÁTAI

KÁLMÁN IMRE 
SZABADTÉRI SZÍNPAD
BAGOSSY BROTHERS COMPANY | MADAGASZKÁR
HÖLGYVÁLASZ | BERECZKI ZOLTÁN
HELLO ERKEL! #DOBBANASZÍV TURNÉ
BRÓDY JÁNOS | LEÁNYBÚCSÚ | A PADLÁS
KÉPZELT RIPORT EGY AMERIKAI POPFESZTIVÁLRÓL
MADE IN HUNGÁRIA

SIÓFOK, NYÁR
ÉLMÉNYEK

XXII. NEW ORLEANS
JAZZ FESZTIVÁLNYÁRESTI KONCERTEK

VAKÁCIÓS GYEREKKONCERTEK

OPERETTESTEKKULTTÉR
ZENE A ZÖLDBEN

ban minden 

RÓZSAKERT VÍZTORONY

HAJÓKIRÁNDULÁS

PARKOK
ZENEPAVILON

ÓRIÁSKERÉK

BEACH FÁNK CSÚSZKAPÁLYA
PLÁZS

DRV VIZEK HÁZA

BELLA ÁLLATPARK
KÁLMÁN IMRE EMLÉKHÁZ

Balatonfüred – az élmények és 
értékek városa, egész évben
2025-ben különleges évfordulókat ünnepel a város: 200 éve született Jókai Mór, 
Balatonfüred legendás alakja, és éppen 200 éve rendezték meg az első Anna-bált is – 
Magyarország legrégibb, mára Hungarikummá vált társasági eseményét. Ugyancsak 
két évszázada indult útjára a reformkori pezsgés, amely Balatonfüredet a nemzeti 
ébredés egyik fontos helyszínévé tette. Ezekhez az évfordulókhoz kapcsolódnak az 
idei kiemelt események és kulturális programok.
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Keresd az élményeket 
Magyarország sokszínű 
turisztikai magazinjával!

Tippek minden
alkalomra!

Regisztrálj oldalunkon, vagy töltsd le a Hello Hungary 
applikációt, és fedezd fel hazánk rejtett kincseit! 

Térképes ajánló, eseménynaptár, színes cikkek 
egy helyen, angol nyelven is!

HAMAROSAN 

NYEREMÉNYJÁTÉK

2025

plazssiofok / 
plazssiofok.h

u

08.09.
BALATONI

RETRO LÁZ
08.09.MYSTECH

08.15.
KOWALSKY 

MEG A VEGA
08.15.METZKER & FRIENDS 

JAURI

08.16. WELOVE BALATON

08.19.
GUY J, EELKE KLEIJN 

+1 INTERNATIONAL ARTIST

08.19.PUREBEAT 

ALL NIGHT LONG

08.23.
NÓTÁR MARY

- MULAT A PLÁZS!

08.29. HOLI BEACH

08.30. DJ OTI UND DIE FREUNDE

08.22.METZKER & FRIENDS

BRÉDA BIA, CIGGI, FELUS

07.11.
KORDA GYÖRGY 

ÉS BALÁZS KLÁRI
07.11.METZKER & FRIENDS 

RICO X MISS  MOOD, PIXA

07.12.

07.13. PARNO GRASZT, DÁNIELFY

07.18. ROAD X LORD
07.18.METZKER & FRIENDS 

KKEVIN, LENNARD

07.19. CLASSIC FEST

07.25. MAJKA
07.25.METZKER & FRIENDS 

LMEN PRALA, PUMPED GABO

07.26. HALOTT PÉNZ 07.26.HÓDÍTÁS

ÉJSZAKÁJA 

08.01.
FOLLOW
THE FLOW

08.02.
EDDA

08.02.
CORONITA ALLSTARS

08.01.METZKER & FRIENDS 

BRUNO X SPACC

08.08.
BSW ÉS A GANG  

BYEALEX ÉS A SLEPP

08.08.METZKER & FRIENDS 

PUMPED GABO, PIXA

08.07.
NGZ X ÁTLAG FELETT

ULTRA COLOR

FESTIVAL

MEHRINGER,  

BRUNO X SPACC

ÉS SOKAN MÁSOK

07.03.
KÖKÉNY ATTILA & 

RAKONCZAI VIKTOR

07.04.
CARSON
COMA

07.04.METZKER & FRIENDS 

BÁRÁNY ATTILA, BRÉDA BIA 

07.05. KRÚBI 07.05.NECC PARTY

07.04.
PUREBEAT EXCLUSIVE

07.03.
RAKONCZAI IMRE & THE BLUE PIANO

09.05. TNT
09.05.FERGETEG PARTY

DJ DOMINIQUE & KRISZ RUDI

09.06. BETON.HOFI, CO LEE

09.06.METZKER & FRIENDS 

SZEZONZÁRÓ / KKEVIN

AUG 20. - SZERDA

PURPLE DISCO MACHINE « KRUDER & DORFMEISTER
BÁRÁNY ATTILA « BE MASSIVE: ABERTURA & METHA « COOKY

DISCO*S HIT « JOERJUNIOR « PULLMAXX « PUREBEAT
SECRET FACTORY « YAMINA

+ A BALATON LEGNAGYOBB TŰZIJÁTÉKA!

AUG 21. - CSÜTÖRTÖK

  
«

    
«

    
«

    
«

  

ABBA TRIBUTE SHOW « ANALOG BALATON « BËLGA « CSERIHANNA
GUDICS MÁTÉ « ELEFÁNT « KOLIBRI « NECC PARTY « NEOTON FAMÍLIA

PÉTERFY BORI & LOVE BAND « PUNNANY MASSIF
CHRISTOPHER « DISCO*S HIT « JAURI « JOERJUNIOR « LOTFI BEGI « LOVING ARMS

METZKER VIKTÓRIA « TESCO DISCO

AUG 22. - PÉNTEK

  
«

    
«

    
«

    
«

    
«

  

AJSA LUNA « BLAHALOUISIANA « CO LEE « IRIE MAFFIA
LIL FRAKK « MARGARET ISLAND « MIRROR GLIMPSE

SOLÉRE « SZIKORA RÓBERT ÉS AZ R-GO
BRUNO & SPACC X KKEVIN « COOKY « DISCO*S HIT « FŰZY GÁBOR « LOTFI BEGI « NEWIK

PUREBEAT « JAURI X PUMPED GABO X FELUS « REGÁN LILI « YAMINA
ZÚZUNK AZ ÉJSZAKÁBAN: FLUOR & JUHÁSZ LACI

AUG 23. - SZOMBAT

  
«

    
«

    
«

    
«

    
«

  

ESTI KORNÉL « GANXSTA ZOLEE ÉS A KARTEL « HŰVÖS
MEHRINGER « MORIONES « SISI « 4S STREET

BRICKLAKE « DISCO*S HIT « DJ IZIL « KOLLÁR « K-OSZ DISCO ÉS A DILIK « LOVING ARMS
PULLMAXX « STADIUMX « WILLCOX

ZAMÁRDI « 2025 AUG 20-23

SLÁGER FMSZÍNPADGESZTISIXTY



A BALATON  
A VÍZRŐL AZ IGAZI. 
Ismerd meg a Balaton legszebb  
arcát a BAHART hajóival!

www.bahart.hu


